[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2020 года									№ 709

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие общественных инициатив в муниципальном
 образовании «город Свирск» на 2019-2021 годы

	В целях приведения муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019-2021 годы в соответствие с местным бюджетом на очередной финансовый год и плановый период, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие общественных инициатив в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации от 21.08.2018 № 639
(с изменениями от 30.10.2019 № 747, от 09.01.2020 № 1,от 28.09.2020 № 487), следующие изменения:
	1) в паспорте программы в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2021 – 273000 руб.» заменить словами «2021-280000 руб.»;
	2) в разделе  4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» во втором абзаце слова «874,0 тыс. руб.» заменить словами «881,0 тыс. руб.»;
в таблице в строке «Всего за весь период» цифру «874,0» заменить цифрой «881,0», в позиции «2021» цифру «273,0» заменить цифрой «280,0»;
	3) в разделе 7. «План мероприятий муниципальной программы»:
в столбце «Объем финансирования тыс. руб. 2021» в строке «1.2.1 Поощрения активистов НКО, ТОС, которые внесли вклад во влечение жителей города в мероприятия, путем премирования» цифру «273,0» заменить цифрой «280,0»;
	в строке «Всего по муниципальной программе» в позиции «2021» цифру «273,0» заменить цифрой «280,0».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Г.А.Макогон.

Мэр											В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

29

»

декабря

20

2

0

года

№

709

О внесении изменений в муниципальную программу

«

Развитие общественных

инициатив в муниципальном

образовании

«город Свирск» на 2019

-

2021 годы

В

целях приведения

муниципальной программы

«

Развитие общественных

инициатив в муниципальном образовании

«город Свирск» на 2019

-

2021 годы

в

соответствие с местн

ым

бюджет

ом

на очередной финансовый год и плановый

период

,

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город

Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальн

ую программу «

Развитие общественных

инициатив в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019

-

2021 годы,

утвержденную

постановлением

администрации от 21.08.2018 № 639

(с

изменениями от 30.10.2019 № 747

, от 09.01.2020 № 1

,от 28.09.2020 № 487

)

,

следующие

изменения:

1) в паспорте программы в строке «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» слова «20

2

1

–

2

73000

руб.» з

аменить словами

«20

2

1

-

2

80

000

руб.»

;

2) в разделе  4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» во

втором абзаце слова «

8

74,0

тыс. руб

.»

заменить словами «

8

8

1

,0

тыс.

руб.»;

в таблице в строке «Всего за весь период» цифру «

8

74

,0

» заменить

цифрой «

8

81

,0

», в позиции «20

2

1

» цифру «

2

73

,0» заменить цифрой «

2

80

,0»

;

3) в разделе 7. «План мероприятий муниципальной программы»:

в

столбце «Объем финансирования

тыс. руб. 20

2

1

» в строке «1.2.1

Поощрения активистов НКО, ТОС, которые внесли вклад во влечение жителей

города в мероприятия, путем премирования

» цифру «

2

73

,0

» заменить цифрой

«

2

80

,0

»;

в строке «Всего по муниципальной програ

мме» в позиции «20

2

1

» цифру

«

2

73

,0» заменить цифрой «

2

80

,0

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Г.А.Макогон.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 29 »  декабря   20 2 0   года                 №  709     О внесении изменений в муниципальную программу    « Развитие общественных   инициатив в муниципальном     образовании   «город Свирск» на 2019 - 2021 годы       В  целях приведения  муниципальной программы  « Развитие общественных   инициатив в муниципальном образовании   «город Свирск» на 2019 - 2021 годы  в  соответствие с местн ым   бюджет ом   на очередной финансовый год и плановый  период ,   в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город  Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Внести в муниципальн ую программу « Развитие общественных  инициатив в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019 - 2021 годы,  утвержденную  постановлением  администрации от 21.08.2018 № 639     (с  изменениями от 30.10.2019 № 747 , от 09.01.2020 № 1 ,от 28.09.2020 № 487 ) ,  следующие   изменения:     1) в паспорте программы в строке «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» слова «20 2 1   –   2 73000   руб.» з аменить словами  «20 2 1 - 2 80 000   руб.» ;     2) в разделе  4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» во  втором абзаце слова « 8 74,0  тыс. руб .»  заменить словами « 8 8 1 ,0   тыс.   руб.»;     в таблице в строке «Всего за весь период» цифру « 8 74 ,0 » заменить  цифрой « 8 81 ,0 », в позиции «20 2 1 » цифру « 2 73 ,0» заменить цифрой « 2 80 ,0» ;     3) в разделе 7. «План мероприятий муниципальной программы»:   в   столбце «Объем финансирования  тыс. руб. 20 2 1 » в строке «1.2.1  Поощрения активистов НКО, ТОС, которые внесли вклад во влечение жителей  города в мероприятия, путем премирования » цифру « 2 73 ,0 » заменить цифрой  « 2 80 ,0 »;     в строке «Всего по муниципальной програ мме» в позиции «20 2 1 » цифру  « 2 73 ,0» заменить цифрой « 2 80 ,0 ».     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.   3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя  аппарата администрации Г.А.Макогон.       Мэр                       В.С.Орноев